FEDERATION ROYALE
BELGE DE BILLARD

Région Brabant

UNGX’%

Coupe des Régions

Beker de Gewesten

KONINKLIJKE BELGISCHE
BILJARTBOND

Gewest Brabant

Kader 38/2 / Cadre 38/2
Afdeling 1/ Division 1
Speeldag 13/ Tour 13

Vilvoordse - Couronne 1 (0-0)

(nog) geen resultaten / pas (encore) de résultats

Kampenhout 4 - Kampenhout2 (0-0)

(nog) geen resultaten / pas (encore) de résultats

Kampenhout 3 - Couronne 2 (0-0)

(nog) geen resultaten / pas (encore) de résultats

Garnier 2 - Kampenhout1(0-0)

(nog) geen resultaten / pas (encore) de résultats

Dobber - Garnier 1 (0-0)

(nog) geen resultaten / pas (encore) de résultats

Rangschikking op 23-Nov-2024 / Classement le 23-Nov-2024

Ploeg / Equipe Match
Garnier 1 7
Couronne 2
Kampenhout 1
Kampenhout 3
Garnier 2
Vilvoordse
Kampenhout 2
Kampenhout 4

Dobber

N NN NN NN NN

Couronne 1

Ptn / Pts
25
20
19
18
16
12
10
8
6
6
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